
DIRECCION PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS
 

DISPOSICION Nº 28
 

SANTA FE, 25 de Marzo de 2004.
VISTO  los  informes  elevados  por  el  Registro  Oficial  de  Proveedores  de  la  Provincia,  solicitando  la
inscripción  de  una  firma  y  la  renovación  anual  de  otra,  y
CONSIDERANDO:
Que las mismas han cumplido con los requisitos exigidos por el Decreto Acuerdo 5100/55 y Disposición
046/03, quedando debidamente encuadrada en las disposiciones vigentes.
Que la presente se dicta en uso de las facultades emergentes del Decreto 5100/55.
Por ello,

LA DIRECTORA PROVINCIAL DE CONTRATACIONES Y SUMINISTROS
DISPONE:

1. Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, a la siguiente firma con
el  número  y  vigencia  que  se  detalla  para  cada  caso:  (1.889)  “PLATINO  GRAFICA  Y  TEXTIL”  de
VILLOSLADA, ALEJANDRO GUILLERMO - (30-06-2005).
2.  Renovar  la  inscripción  en  este  Registro  Oficial  de  Proveedores  de  la  Provincia  de  Santa  Fe  de  la
siguiente  firma  con  el  número  y  vigencia  que  se  menciona:  (1.500)  LABORATORIOS  SANT  GALL
FRIBURG  Q.C.I.  S.R.L.  -  (30-06-2004).
3. Otorgar a las firmas proveedoras la certificación que las acredite como tales en su inscripción bajo
los números y validez mencionados precedentemente.
4. Regístrese, comuníquese al Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia, publíquese en el BOLETIN
OFICIAL y archívese.

Patricia B. Benitez
Directora Provincial de

Contrataciones y Suministros
S/C         6746       Abr. 13

_________________________________________
 

ADMINISTRACION PROVINCIAL DE IMPUESTOS
 

RECAUDACION TRIBUTARIA TOTAL
 

SEGUN IMPUESTOS
FEBRERO 2004

(en pesos corrientes)
 
Impuesto: INGRESOS BRUTOS (I.B.), Importe: 62.726.369 Porcentaje: 57,77; Impuesto: INMOBILIARIO
(IN.), Importe: 24.456.890, Porcentaje: 22,53; Impuesto: ACTOS JURIDICOS (A.J.), Importe: 12.950.475,
Porcentaje:  11,93;  Impuesto:  PATENTE  VEHICULOS  (P.V.),  Importe:  3.149.843,  Porcentaje:  2,90;
Impuesto:  APORTES  SOCIALES  (A.S.),  Importe:  4.982.134,  Porcentaje:  4,59;  Impuesto:  RECURSOS
VARIOS (VA.), Importe: 308.286; Porcentaje: 0,28; TOTAL: Importe: 108.573.997. Porcentaje: 100 %

S/C         6735       Abr. 13
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 



 


